EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 009/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2024

Partes: CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU – PARANÁ

                                           CNPJ Nº 77.643.443/0001-25

             CONTRATADA: OSTELLATO MOVELARIA LTDA

                                         CNPJ 20.487.509/0001-18

Objeto: Contratação de empresa para produção, fornecimento e instalação de
móveis planejados (mesas) e materiais removíveis de proteção de paredes
(rodameios e revestimento).

Valor: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).

Prazo de Vigência: 60 (sessenta) dias (a partir da aceitação da Solicitação de
Fornecimento).

Foro: Comarca de Mandaguaçu – Estado do Paraná.

Data da Assinatura:  02 de setembro de 2024.

Signatários: Senhor Fabricio Cesar Martelozzi, CPF 041.738.959-09, na qualidade

de Vereador Presidente Câmara Municipal de Mandaguaçu e a Julia de Carvalho

Nogueira CPF nº087.086.929-98, como representante legal da empresa Ostellato

Movelaria Ltda.

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                      CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.pr.leg.br       contato@mandaguacu.pr.leg.br

http://www.mandaguacu.pr.leg.br/
mailto:contato@mandaguacu.pr.leg.br